
iiíTiro;
V176

v

l^yzK 4000:1 S367J
Pojistná smlouva o pojištění souboru vozidel

datum počátku pojistné smlouvy f 01.10.2024 00:00 stavkdatu 01.10.2024číslo pojistné smlouvy 5289374699

Sí

Generali Česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: C2699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem,v Praze, spis. zn. 
B1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen „Pojišťovna")

Samostatný zprostředkovatel (SZ)
titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma

KD
KD
UJun
NJ

IČO o

o] [44795084( Generali Česká Distribuce a.s.
PSČobec - část obce Iadresa sídla - ulice, číslo popisné

] ( 140 00 ]] f Praha 4[ Na Pankráci 1658/121
Vázaný zástupce (VZ)
titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma IČO ■ ,

) ( .( 
PSČobec - část obceadresa sídla - ulice, číslo popisné

1(  )] ( (

D telefon [ e-mail ( i

S lilii liř'
titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma

Česká republíka-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
plátcem DPHIČO

Ne00849871
PSČ státobec-část obce •adresa sídla - ulice, číslo popisné ’

^ [ Česká republika )746 01OpavaPrášková 194/11
O

[ Veřejná správa, státní správadruh podnikáhí O

s
unuzavírají

tuto Pojistnou smlouvu o pojištěni souboru vozidel, dále též jen „pojistná smlouva". Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro sdružené pojištění vozidel VPPPMV-F-12/2023 (dále S 
jen „VPP", „pojistné podmínky") a Sazebníkem administrativních poplatků.

Ol

ieíiřiiilolilililíf
1. Touto pojistnou smlouvou se pojišťují vozidla, která splňují následující podmínky:

• jsou ve vlastnicWí nebo nájmu pojistníka, příp. nejsou ve vlastnictví ani nájmu pojistníka. avšak pojistník má s ohledem na jiné právní vztahy k vlastníku dotčeného vozidla na pojištění
tohoto vozidla zájem, , ,

• jsou v okamžiku počátku pojištění nepoškozená a technicky způsobilá k provozu.
• jedná se o vozidla jednoznačně specifikovaná v seznamu pojištěných vozidel (dále jen „seznam vozidel") (dále také „pojištěné vozidlo"). , " '

2. Nesplňuje*li vozidlo všechny výše uvedené podmínky současně, není platně pojištěno dle této pojistné smlouvy, resp. není zařazeno do pojištění, ani když je uvedeno v seznamu vozidel, coz
■ bere pojistník na vědomí. • ■ , . ,

Uii__1 m

PiiMíiiilliBiiíigíBS i li
1. Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, s ročním pojistným obdobím a s počátkem pojištění: 01.10.2024 00:00
3! Prvnřpojlstné obdota'^pojísttíě smlouvy začíná dnem počátku pojištění a končí dnem, který předchází nejblížšímu výročnímu dni pojistné smlouvy. Následná pojistná období pak začínají běžet 

v den, jehož označení se shoduje se dnem počátku pojištění (dále jen „výroční den"). Konec pojistného období pňpadá na den, který předchází výročnímu dni pojistné smlouvy.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že ustanovení zákoníku o možnosti výpovědi pojištěni do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné událosb nelze aplikovat na tuto pojistnou smlouvu 

jako celek, ale pouze ve vztahu k pojištění jednotlivého vozidla, jehož se pojistná událost týká, tj. žádná smluvní strana není oprávněna vypovědět tuto pojistnou smlouvu jako celek v případě 
pojistné události týkající se pojištění jednotlivého vozidla. *

iiinilniňllHigilli
Rozsah pojištěni sjednaný pro jednotlivá vozidla uvedená v seznamu vozidel, tj. zvolené varianty pojištěni včetně údajů o výši pojistné částky, pnp. limitů pojistného plnění, spoluúčasti, výši ročního 
pojistného atd., je uveden v seznamu vozidel pro každé jednotlivé vozidlo zvlášť. , •
A. Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla (dále jen „pojištěni odpovědnosti").
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti nahradit jinému škodu nebo jinou újmu vyvolanou zvláštní povahou provozu vozidla uvedeného v seznamu vozidel, pokud 
ke škodní události, ze které tato škoda nebo jiná újma vznikla a kterou je pojištěný povinen nahradit, došlo v době trvání pojištění.
1. Pro vozidlo je možné sjednat pojištěni odpovědnosti v jedné z následujících variant v závislosti na limitech pojistného plnění: 

a) varianta 50 / 50, s limity pojistného plnění
50 mil. Kč u újmy na zdraví nebo vzniklé usmrcením 
50 mil. Kč pro škody na majetku 
Právní ochrana 10 000 Kč

. b) varianta 100 /100, s limity pojistného plnění
100 mil. Kč u újmy na zdraví nebo vzniklé usmrcením 
100 mil. Kč pro škody na majetku 
Právní ochrana 20 000 Kč 

c) varianta 150/150, s limity pojistného plněni

Veize tisku 27.08.2024 ^ strana 1 2 5

Genorali Čoská oojišťouna a.s., Spálená 75/16, Nové Ma.sto, 110 00 Prah,-) 1, ICO: 452 72 55B, DIČ: CZ6!!,r!001273. je zapsaná v obcliorlnlm rejslříku vcdonáni MěsUikýrn soudem v Praze, spis. 
zn. B 1464, člen skupiny Generali. zapsané v ilatském registru pojišťovacích skupin, vedenérn IVASS, pod čistem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno. wwiv.generaliceska.cz



fciánelcIIllRozSátf^ěnf
150 mil, Kč u újmy na zdraví nebo vzniklé usmrcením 
150 mil. Kč pro škody na majetku 
Právní ochrana 20 000 Kč

d) varianta 200 / 200, s limity pojistného plnění
200 mil. Kč u újmy na zdraví nebo vzniklé usmrcením 
200 mil. Kč pro škody na majetku 
Právní ochrana 20 000 Kč

e) varianta 300 / 300. s limity pojistného plnění
300 mil. Kč u újmy na zdraví nebo vzniklé usmrcením 
300 mil. Kč pro škody na majetku 
Právní ochrana 20 000 Kč.

2. Pojištěni odpovědnosti se sjednává bez spoluúčasti pojistníka.
3. Přímá likvidace

Do pojištění Přímá likvidace je zařazen každý osobni automobil nebo nákladní automobil do 3 500 kg s užitím vozidla běžné, který má v seznamu vozidel sjednáno pojištěni odpovědnosti. Toto 
-pojištění zaniká nejpozději se zánikem základního pojištěni, k němuž bylo poskytnuto.

4. Úrazové pojištění řidiče • základni rozsah
Do pojištěni „Úrazové pojištění řidiče - základni rozsah" je zařazeno každé vozidlo, které má v seznamu vozidel sjednáno pojištěni odpovědností. Pojištěni je upraveno v pododdilu 11, 
VPPPMV-F-12/2023, limity pojistných částek jsou pro smrt následkem úrazu 100 000 Kč, trvalé následky úrazu od 0,01 % včetně progresivního plněni 200 000 Kč, doba nezbytného léčeni 
úrazu s progresi (DNL - 8) 50 Kč/den. Toto pojištěni zaniká nejpozději se zánikem základního pojištění, k němuž bylo poskytnuto.

5. Poškození nebo ztráta osobních věci řidiče
Ujednává se, že Pojišťovna poskytne pojistné plnění v případě, kdy dojde k poškozeni, zničeni nebo ztrátě osobních věcí řidiče v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla. Pojištěni 
se ridi pododdilem 6 VPPPMV-F-12/2023, Odchylně od ujednáni ve VPPPMV-F-12/2023, či. 48 odst. 1, se ujednává, že se pojištění sjednává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta při dopravní 
nehodě a zničeni nebo poškozeni při dopravní nehodě. Dále se odchylně od čl. 48, odst. 2 ujednává, že se pojištění vztahuje pouze na věci, která má řidič běžně na sobě nebo při sobě 
(oblečení, věci osobní potřeby apod.). Pojištěni se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 100 000 Kč na pojistnou událost, bez spoluúčasti pojištěného.

6. POV - činnost pracovního stroje
Ujednává se, že odchylně od platné legislativy upravující pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla (dále jen „ZPOV") se pojištění vztahuje i na případy činnosti pojištěného vozidla jako 
pracovního stroje, přičemž se v případě takto způsobené újmy Pojišťovna zavazuje poskytnout pojistné plněni až do limitu pojistného plněni ve výši 500 000 Kč. Limit pojistného plněni 
uvedený v předchozí větě platí na pojistné období a kumulativně pro všechny typy újem uvedených v ZPOV. Pojištění se nevztahuje na případy, kdy je újma způsobena v souvislostí s opravou 
nebo údržbou pojištěného vozidla.

7. Poškozeni nebo ztráta zavazadel
Ujednává se, že Pojišťovna poskytne pojistné plněni v případě, kdy v souvislostí s dopravní nehodou pojištěného vozidla dojde k poškození, zničení nebo ztrátě zavazadel osob cestujících 
vozidlem umístěných v nákladovém prostoru určeném na převoz zavazadel. Pojištění se řídi pododdilem 6 VPPPMV-F-12/2023. Odchylně od ujednání ve VPPPMV-F-12/2023, čl. 48, odst. 1, 
se ujednává, že se pojištění sjednává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta při dopravní nehodě a zničení nebo poškozeni při dopravní nehodě. Pojištění se sjednává s limitem pojistného plněni 
ve výši 500 000 Kč na pojistnou událost, bez spoluúčasti pojištěného.

B. Havarijní pojištěni
Havarijním pojištěni se rozumí pojištěni All Risk, Havárie a živel a Odcizení a živel. Pojištěni se sjednává jako pojištění škodové,
1. Pro vozidlo je možné sjednat jednu z dále uvedených variant pojištěni, sjednaná varianta je vždy uvedena pro každé vozidlo v seznamu vozidel:

a) All Risk
Pojištění se sjednává pro případ poškození a zničeni vozidla v důsledku havárie, vandalismu, živelní události a dále se sjednává pro případ odcizení.

b) Havárie a živel
Pojištění se sjednává pro případ poškozeni a zničeni vozidla v důsledku havárie, vandalismu, živelní události,

c) Odcizeni a živel
Pojištění se sjednává pro případ odcizeni a zničeni vozidla v důsledku živelní události,

2. All Risk, Havárie a živel a Odcizení a živel se sjednávají se spoluúčastí pojištěného. Výše spoluúčasti u jednotlivého pojištěného vozidla je uvedena v seznamu vozidel,
3. Územní platnost pojištění

Pojištění se vztahuje na pojistné události, které nastanou v zemích nacházejících se na geografickém území Evropy a Turecka, s výjimkou Arménie, Ázerbájdžánu, Běloruska, Gruzie, 
Moldavská, Ruska a Ukrajiny, není-li v pojistné smlouvě nebo seznamu vozidel ujednáno jinak.

4. Úrazové pojištění - základni rozsah
Do pojištěni „Úrazové pojištění - základni rozsah" je zařazeno každé vozidlo, které má v seznamu vozidel sjednáno Havarijní pojištění ve variantě All Risk. Pojištěni je upraveno pododdilu 11 

■ VPPPMV-F-12/2023, limity pojistných částek jsou pro smrt následkem úrazu 100 000 Kč, trvalé následky úrazu od 0,01 % včetně progresivního plněni 200 000 Kč, doba nezbytného léčeni 
úrazu s progresí (DNL - 8) 50 Kč/den. Toto pojištěni zaniká nejpozději se zánikem základního pojištění, k němuž bylo poskytnuto.

C. Doplňková pojištění
Ujednává se, že odchylně od ustanovení odst. 3, čl, 25 VPPPMV-F-12/2023 se sjednaná doplňková pojišlěni u vozidel v seznamu vztahuji I na vozidla, která dle platné legislativy nemusí mít 
pndělenou českou registrační značku.
1. Asistenční služby

Pojištění zahrnuje zajištění, zorganizování a úhrada služeb spojených s odstraněním následků poruchy, havárie, vandalismu, živelní události či odcizení, které postihly pojištěné vozidlo. 
Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. Asistenční služby poskytuje Pojišťovna prostřednictvím smluvního partnera Pojišťovna.
a) Pojištění se sjednává jako doplňkové škodové pojištění ve variantě:

• Asistence S;
• Asistence M;
• Asistence L;
• Asistence XL;
• Asistence Souprava:

b) Do pojištěni asistence Asistence S je zařazeno každé vozidlo, pro které je u Pojišťovny sjednána pojistná smlouva obsahující Pojištěni odpovědností nebo Havarijní pojištěni.
c) Do pojištěni asistence Asistence M je zařazeno každé vozidlo, pro které je u Pojišťovny sjednána pojistná smlouva obsahující Pojištěni odpovědnosti a zároveň Havarijní pojištěni.
d) Rozsah a limity pojistného plněni jsou uvedeny ve VPP (pododdíl 10 VPPPMV-F-12/2023).
e) Ujednává se, že pro vozidla zařazena v seznamu jako jiný druh nebo druh ostatní s výkonem ma* 5 kW včetně, se stávající čl. 70 VPPPMV-F-12/2023 rozšiřuje o nový odstavec 6 s tímto 

zněním: Vyhrazujeme si právo odmítnout provedeni asistenční služby v pnpadě, kdy službu nebude možné provést na místě, které nebude bez omezení přístupně pro vjezd asistenčního 
vozidla.

2. Pojištěni „Poškozeni všech skel" se sjednává pro případ poškození nebo zničení skel pojištěného vozidla v důsledku havárie, živelní události, odcizeni a vandalismu. Pojištění se sjednává 
bez spoluúčastí pojištěného. Pokud je vedle tohoto pojištění sjednáno i havarijní pojištění vozidla, vztahuje se toto pojištění jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny
z havarijniho pojištění. Pojištěni lze sjednat s pojistnými částiúimi v celých 1 000 Kč, v rozmezí 3 000 Kč -150 000 Kč.

3. Úrazové pojištění osob přepravovaných motorovým vozidlem se sjednává pro případ úrazu osob přepravovaných motorovým vozidlem pro tato pojistná nebezpečí:
• smrt následkem úrazu;
• trvalé následky úrazu od 0,01 % včetně progresivního plněni;
• dobu nezbytného léčení úrazu s progresí.

Pojistná částka za smrt následkem úrazu, pojistná částka za trvalé následky úrazu a pojistná částka za dobu nezbytného léčení jsou dojednány v seznamu vozidel. Pojistné částky lze zvolit až 
10násobek základních hodnot 100 000 Kč / 200 000 Kč / 50 Kč/den (Smrt úrazem / Trvalé následky úrazu / doba nezbytného léčení úrazu). Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. 
Pojištění lze sjednat ve variantě:

• „Úrazové pojištění", kdy pojištěnými osobami jsou řidič a osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem.
• „Úrazové pojišlěni řidiče", kdy pojištěnou osobou je řidič pojištěného vozidla.

Verze tisku 27,08.2024 .strana 2 2 5

Generali Čoská poji-šťovna a.s., Spálená 7,5/16, Nové Měslo, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 S56. DIČ: CZ69D001273, je zapsaná v obdiodním rajstřiku vedeném MěsLským soudem v Prazo. spis. 
zn. B 1464, Sen skupiny Generali. zapsané v italském regislru pojišrovacich skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. KonlakUii údaie: P. O. BOX 305, 659 05 Srno, www.generaliceska.cz

http://www.generaliceska.cz


lil! liwww
4. Pojištění „Půjčovné (Náhradní vozidlo)" se sjednává jako doplňkové škodové pojištění a vztahuje se na náhradu nákladů vynaložených pojištěným na nájemné za náhradní vozidlo

pronajaté po dobu opravy poškozeného vozidla uvedeného v seznamu vozidel, přičemž toto poškození vzniklo v důsledku pojistně události, uplatněné z havarijního pojištění. Pojištění se 
sjednává bez spoluúčasti. ■ . '
Pojistné plněni se poskytuje do výše půjčovného v místě a čase obvyklého, maximálně však db zvbjěrié hodnoty;

• 1 500 Kč bez DPH/den;
• 3 000 Kč bez DPH/den.

Limit plnění pro pojistné období lze zvolit z hodnot: 15 000 Kč; 30 000 Kč; 50 000 Kč.
5. Pojištěni „Střet se zvířetem" se sjednává jako doplňkové škodové pojištěni a vztahuje se na poškozeni nebo zničeni pojištěného vozidla, včetně standardní výbavy, případně doplňkové

a ostatní výbavy evidované u vozidla, následkem střetu pojištěného vozidla se zvířetem na pozemní komunikaci. Pokud je vedle tohoto pojištěni sjednáno i havarijní pojištěni vozidla, vztahuje 
se toto pojištěni jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny z havarijního pojištění. Pojištěni se sjednává s limitem 100 000 Kč na pojistné období a se spoluúčastí 5 000 Kč.

6. Pojištění „Poškozeni vozidla zvířetem" se sjednává jako doplňkové škodové pojištění a vztahuje se na poškozeni následujících částí motorového prostoru stojícího vozidla zvířetem: kabelů, 
kabelových svazků, brzdové soustavy, chladicí soustavy nebo odhlučněni. Pokud je vedle tohoto pojištěni sjednáno i havarijní pojištění vozidla, vztahuje se toto pojištěni jen na takové škody 
na vozidle, které nebudou uplatněny z havarijního pojištěni. Pojištění se sjednává s limitem 30 000 Kč na celé pojistné období a se spoluúčasti 1 000 Kč.

7. Pojištěni „Činnosti pracovního stroje" v rámci havarijního pojištění umožňuje plněni škod vzniklých v případe činnosti vozidla jako pracovního stroje.
8. Pojištění „Poškozeni nebo odcizeni zavazadel" se sjednává jako doplňkové škodové pojištění a vztahuje se na zavazadla všech osob cestujících ve vozidle. Pojištěni se sjednává pro 

pojistná nebezpečí: živelní událost, odcizení, ztráta při dopravní nehodě a zničeni nebo poškozeni při dopravní nehodě. Pojištěni se nevztahuje na doplňkovou a ostatní výbavu vozidla. 
Pojištění se vztahuje na zavazadla všech osob cestujících ve vozidle.
Limit plněni; 10 000 Kč; 20 000 Kč; 30 000 Kč; 40 000 Kč; 50 000 Kč; 60 000 Kč; 70 000 Kč; 80 000 Kč; 90 000 Kč; 100 000 Kč. Pojištěni sé sjednává s limitem plněni na jednu pojistnou 
událost a se spoluúčastí pojištěného ve výši 10 %, minimálně však 500 Kč.

9. Pojištění „GAP Pleet" se sjednává pro případ finanční újmy vzniklé pojištěnému tím, že pojistné plněni poskytnuté pojištěnému ze základního pojištění při totální škodě nebo pri odcizení 
vozidla nedosáhne výše pořizovací ceny vozidla. Pojištění lze sjednat jako doplňkové pojištění k jakékoliv variantě Havarijního pojištění. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného.

. Pojištěni lze sjednat ve variantě:
• ;,Nová cena", rozdíl mezi pořizovací cenou a obvyklou cenou, limit plnění 50 % z pořizovací ceny, maximálně do výše 1 200 000 Kč;
• „Účetni hodnota", rozdíl mezi účetní cenou a obvyklou cenou.

10. Pojištění „Živly" (pododdíl 8, VPPPMV-F-l 2/2023) se sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěného vozidla, s příslušenstvím tvořícím jeho standardní výbavu, živelní události.
Pokud je vedle tohoto pojišténí sjednáno i havarijní pojištění vozidla, vztahuje se toto pojištění jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny z havarijního pojištění. Pojištění se 
sjednává s limitem pojistného plnění ve výší 100 000 Kč za jedno pojistné období, se spoluúčastí 1 000 Kč. . ■ ^

1. Pojištění vzniká okamžikem uvedeným v seznamu vozidel jako počátek pojištění daného vozidla, přičemž tento den nesmi předcházet datu počátku pojistné stniouyy.
2. Není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak, sjednává se pojištěni na dobu neurčitou s ročním pojiáným obdobím (12 kalendářních měsíců). První pojistné období začíná dnem uvedeným 

v seznamu vozidel jako počátek pojištění. Následná pojistná období pak začínají běžet v den, jehož označeni se shoduje se dnem počátku pojištěni (výroční den), pokud není v pojistné 
smlouvě uvedeno jinak.

3. Pojištěni vozidla s původem vozidla "zahraničí (IDV)" a současně uvedeným stavem RZ "čeká RZ” se řídi následujícím pravidly:
a) Odchylně od čl. 3 odst, 12 VPP se ujednává, že pojištěni sjednané na dobu určitou v délce trvání do 30 dnů včetně po uplynuti sjednané doby pojištěni bez dalšího zaniká, a to i v případě 
písemného oznámení čísla přidělené české registrační značky jako potvrzeni o provedeni registrace vozidla v ČR pojišťovně pojistnikem před uplynutím sjednané doby pojištění. Pojištěni lze 
také uzavřít na dobu určitou delši 30 dnů. Pojistnik je však povinen pojišťovně do 30 dnů ode dne uzavřeni pojištěni písemně oznámit čislo přidělené české registrační značky jako potvrzení 
o provedeni registrace vozidla v ČR. Neoznámí-li pojistnik pojišťovně pisemně číslo přidělené české registrační značky do 30 dnů ode dne uzavřeni pojištění, ujednávaji si smluvní strany, že 
pojištění uplynutím 30 dnů ode dne uzavření pojištění zanikne.
b) Odchylně od čl. 3 odst, 12 VPP se ujednává, že pojištěni lze uzavřít na dobu neurčitou. Pojistnik je však povinen pojišťovně do 30 dnů ode dne uzavření pojišťěni písemně oznámit číslo 
přidělené české registrační značky jako potvrzení o provedeni registrace vozidla v ČR. Neoznámí-li pojistnik pojišťovně písemně číslo přidělené české registrační značky do 30 dnů ode dne 
uzavření pojištěni, ujednávaji si smluvní strany, že pojištění uplynutím 30 dnů ode dne uzavření pojištění zanikne.

4. E-mailové adresy pro zasíláni aktualizaci seznamu vozidel a pro elektronickou komunikaci smluvních stran:
E-mailová adresa Pojišťovny:
dalibor.sladecek@generaliceska.cz ' . .
E-mailová adresa pojistnika / zástupce pojístaiíka:
Adresa elektronické pošty nebyla poskytnuta. , , , .

5. Žádost o přijeti vozidla do pojištění je Pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnutí neodporuje zákonu nebo příslušným pojistným podmínkám Pojišťovny,

ÍMí':lainlk IV. Vznik a zallfÍlelie§ltlíÍIÍÍfíÍelF

ÍI»ÍS^SÍiiiÍiÍÍellttmrllt^glli^agiÍ»aSaíŽÍÍllÍieilŽiaiÍÍÍlÍ»
1. Výše ročního pojistného za pojištěni jednotlivých vozidel v návaznosti na zvolené varianty pojistných produktů (viz článek III. Rozsah pojištěni) je uvedena v seznamu vozidel.
2. Výše pojistného v následných pojistných obdobích pojistné smlouvy může být ovlivněna vyhodnocením škodniho průběhu za předchozí hodnocené období, viz článek 7 VPP.
3. Akceptace doporučené opravny

Za akceptaci doporučené opravny dle článku 34 VPPPMV-F-t 2/2023 se vozidla pojišťují se slevou 4 % na havarijním pojištěni.
4. Úhrada opravy v zahraničí

Za pojištěni Úhrada opravy v zahraničí dle článku 27 VPPPMV-F-12/2023 se vozidla pojišťuji s přirážkou 50 % na havarijním pojištěni.
5. Produktové slevy/přirážky k základnímu pojistnému

Dojde-li v průběhu pojištěni u některého z pojištěných vozidel ke snížení nebo zvýšeni pojistného rizika (zrněná užití', změna zabezpečeni), má pojistnik povinnost tuto změnu bezodkladně 
nahlásit Pojišťovně. Na základě toho Pojišťovna provede vyúčtováni pojistného. Případné nedoplatky / přeplatky pojistného budou zohledněny ve faktuře.
a) přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištěni odpovědnosti

• vozidla určená pro přepravu nebezpečných věci se pojišťuji s přirážkou ve výši 100 % , '
• vozidla s právem přednostní jízdy a vozidla nájemní (autopůjčovna) se pojišťují s přirážkou ve výši 50 %
• vozidla taxi se pojišťuji s přirážkou ve výši 179 %

b) přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v havarijním pojištěni.
• vozidla s trvale manipulační značkou se pojišťuji s přirážkou ve výši 30 %
• vozidla určená pro přepravu nebezpečných věci a s právem přednostní jízdy se pojišťují s přirážkou ve výši 50 %
• vozidla taxi se pojišťuji s přirážkou ve výši 100%
• vozidla nájemní (autopůjčovna) se pojišťují s přirážkou ve výši 200 %

c) sleva za zabezpečení v havarijním pojištěni (u pojištěni All Risk a pro připad odcizení)
• vozidla s mechanickým zabezpečením dle článku 35 VPPPMV-F-12/2023 se pojišťují se slevou 3 %
• vozidla s pasivním vyhledávacím systémem dle článku 35 VPPPMV-F-12/2023 se pojišťuji se slevou 5 %'
• vozidla s aktivním vyhledávacím systémem dle článku 35 VPPPMV-F-12/2023 se pojišťuji se slevou 10 %

. •' slevy jsou poskytovány alternativně (tzn. lze poskytnout pouze jednu), v případě více druhů zabezpečení se aplikuje vyšší sleva

1. Pojistné je stanoveno za obdobi jednoho roku a bude hrazeno čtvrtletně na základě zaslaného vyúčtování pojistného. Splátka pojistného je splatná k datu uvedenému na vyúčtování 
pojistného. Úhrada ve splátkách nemá vliv na sjednané pojistné obdobi.

2. Pojistné se povazuje za uhrazené okamžikem připsaní na učet Pojistovny: 
č. účtu 300900/2700, variabilní symbol je uveden na vyúčtování.

Verze tisku 27.08.2024 Strana 3 2 5

Genoraíi Časká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, NovéMásm. IIOGO Praha 1. IČO; 452 72 056, DIČ; CZ69900i273. je zapsaná obchodním rsjsinku vedeném MésLským soudem v Praze, spis. 
zn. B 1404, člen skupiny Generati, zapsané v ilaiském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaie; P. O. BOX 305. 659 05 Brno, www.generaliceska.C2

mailto:dalibor.sladecek@generaliceska.cz
http://www.generaliceska.C2


Pojištění vozidel s přidělenou zvláštní registrační značkou pro manipulační provoz (dále jen „ZTMRZ")
Vzhledem k zákonným ustanovením ohledně užívání nMR2 dle § 38b zákona č. 56/200) Sb,, v platném znění (dále jen „Zákon"), byly dohodnuty následující podmínky pro pojištění vozidel se 
ZTMRZ uved8nýfTii V S62naniu vozidel: t
1. Pro jednotlivou ZTMRZ se při sjednání pojištění uvede kategorie (druh vozjdla). tovární značka, objem motoru v ccm a největší povolená (celková) hmotnost v kg. Musí být uvedeno u všech 

. ■ vozidel, kterým byl povolen manipulační provoz za účelem distribuce a prodeje silničních vozidel nebo za účelem jízdy vozidla, které je vyřazeno z provozu, v okruhu nejvýše 100 km od
provozovny dopravce, pokud nejsou vozidlem přepravovány osoby ani náklad. Pojištění neplah' pro jízdy z místa prodeje do místa registrace vozidla podle § 38b odst. 5 Zákona.

2. V jeden okamžik platí pojištění dle této pojistné smlouvy a seznamu vozidel vždy jen pro jedno vozidlo opatřené tabulkou zvláštní registrační značky.
3. Pojištěni platí pouze pro vozidla, u nichž byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích a která nejsou zapsána v registru silničních vozidel.
4. Pro účely havarijního pojištěni jsou vozidla pojištěná dle rozsahu uvedeněm v seznamu vozidel.
5. Pojištění neplatí, byla-li ZTMRZ použita na vozidle v rozporu se Zákonem.
6. Podmínkou platnpsti pojištěni dle předchozích ustanovení je řádné vedení záznamů o každé provedené jízdě vozidla v knize jízd a umožnit Pojišťovně do knihy jizd nahlížet

Si m

1. Ujednává se, že je-li vozidlo pojištěno u Pojišťovny prostřednictvím leasingové, úvěrové či jiné pojistné smlouvy obsahující pojištěni odpovědnosti nebo havarijní pojištěni (dále jen „primární
pojistná smlouva"), je možné sjednat doplňková pojištěni pro toto vozidlo bez nutnosti sjednáni dalšího pojištěni odpovědnosti nebo havarijního pojištěni pro toto vozidlo (dále jen 
„dopojištěni"). ' ■

2. Pojistník musí být totožný na primární pojistné smlouvě a dopojištěni, výjimkou jsou dopojištěni k leasingové smlouvě.
3. Zánikem primární pojistné smlouvy, zanikají současně všechna dopojištěni sjednaná na jejím základě.

H)
Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byt seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím 
a s rozsahem a podmínkami pojištěni souhlasím, PoWrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků, Stručnou informací 
o zpracování osobních údajů, Informačním dokumentem o pojistném produktu a s Informacemi pro klienta.
Smluvní strany shodně prohlašují, že ustanoveni zákonilru o možností výpovědi pojištění do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události nelze aplikovat na tuto smlouvu jako celek, ale 
pouze ve vztahu k pojištěni jednotlivého vozidla, jehož se pojistná událost týká, tj. žádná smluvní strana není oprávněna vypovědět tuto smlouvu jako celek v případě pojistné událostí týkající se 
pojištění jednotlivého vozidla.

Souhlas s elektronickou komunikací při jednání o uzavřeni pojistné smlouvy 
Chcete dostávat Informace raději e-mailem?

□ ANO, místo papírů chci raději dostávat e-maily.

0 NE, souhlas neudělujl.
Tato volba se týká všech mých sjednaných smluv, i do budoucna. Je ji možné kdykoliv změnit.

Souhlas s elektronickou komunikací během trváni pojištění 
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

□ ANO, místo papírů chci raději dostávat e-maily.

0 NE, souhlas neudělujl.
Tato volba se týká všech mých sjednaných smluv, i do budoucna. Je ji možné kdykoliv změnit.

Potvrzuji, že jsem Pojišťovně sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byty Pojišťovnou zaznamenány a žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištěni 
odpovi'dá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly Pojišťovnou úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené 
v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plněni).
Zprošfují Pojišťovnu mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodnich udátostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění Pojišťovnou. V případě vzniku škodní událostí dále: •

a) zprošfuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji Pojišťovnu, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodní události mohli nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních 

spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
c) zmocňuji Pojišťovnu k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislostí se šetřením škodnich událostí a s výplatou pojistných plněni.

Souhlasím s tím, aby Pojišťovna sdělovala osobám oprávněným k pnjetí pojistného plněni (např, v souvislosti s popadnou vinkulací pojistného plněni nebo znzenim zástavního práva k pohledávkám 
z pojištěni) informace týkající se pojištění sjednaného smlouvou a v tomto rozsahu Pojišťovnu zprošfuji povinnosti mlčenlivosti.

Prohlašuji, že jsem byl infomiován o zpracování mnou sdělených osobních údajů a že podrobností týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále 
v obchodních místech Pojišťovny. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že Pojišťovně bezodkladně oznámím případné změny osobních údajů.

Uvedené souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se i na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka, je-li právnickou osobou.

Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil Pojišťovně (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem 
je ověnl a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich pripadné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení 
změn (zejména při doručování korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášeni učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem smlouvy 
včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi mně sdělenými Pojišťovnou.

Prohlašuji, že jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s tím, že v případě sjednáni havarijního pojištěni, a/nebo některého doplňkového škodového pojištění (s výjimkou pojištěni 
asistence a pojištěni TOP-limit POV), se sjednané pojištěni vztahuje až na škodné událostí na pojištěném vozidle, ke kterým dojde teprvé poté, co je pojištěnému vozidlu přidělená platná česká 
registrační značka, která musí být zároveň v době vzniku pojistné události umístěna na pojištěném vozidle. A zároveň prohlašuji, že s touto nelikvidností jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy 
seznámen.

Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3,8,3,10,13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 mže uvedených limitů:
• Čistý obrat min. 13 600 000 EUR (cca 340 000 000 kč), .
• Úhrn rozvah)/ min, 6 600 000 EUR (cca 165 000 000 Kč),
• Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250,

Verze tisku 27.08.2024 stran,! 4 z 5

Generali Caská pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, Nové Máslo, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: C2699D01273, io zapsaná v obchodním rajsiřiku vedeném Městekým soudem v Praza, s.ois. 
zn. B 1464, člen skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ivASS, pod čistem Q26. KontakUii údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno. ww.v.géneraticeska.cz

http://www.generaliceska.cz


1. Veškeré změny a dodatky této pojistné smlouvy musí mít písemnou formu, dm není dotčen vznik, změna či zánik pojištěni jednotlivého vozidla dle čl. IV. této pojistné smlouvy.
2. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních sfran.
3. Tato pojistná smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po Jednom exemplán.
4. 

^ .
5. Smluvní strany prohlašují, že tato pojistná smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné vůle, určitě, jasné a srozumitelné, nikoli v bsni za nápadné nevýhodných podmínek, ze proti ni 

nemají námitek a jako takovou ji prosty omylu a bez nátlaku podepisují.

Éofpis^BcIi stran
datum místo

[ Opava[ 27.08.2024
podpis pojistníka podpis zástupce Pojišťovny

ÍVt
N *
IV:
IČ

'J

---------

česká republika-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj ! .
Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavření této smlouvy

Pfedbážná řidiči konífois pfsd vznikaní závazku

ín
P
D

S
..

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Prášková 11, 746 01 Opava 1

kolek:
Došlo: 2 7 -08-

Č.j.: LuzM‘fM/M^Í7..€£P..
Přílohy:.......
Skart. znak:

Počet listů: .....?
Spis. znak:

Verze tisku 27.08.2024 Strana 5 z 5

Genorali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Mšsfo. 110 00 Praha I, IČO; 452 72 556, DIČ; CZ695001273. \b zapsaná v obchodním rajsiřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
zň. B 1464. člen skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje; P. O. BOX 305. 659 05 Brno. ww.v.generaliceska.cz



010403345186824TC99350004015' VI34

Příloha k pojistné smlouvě o pojištění souboru vozidel - Seznam pojištěných vozidel Cpstó'ron^í)Ví.',\ifSTÁ:
seznam pojištěných vozidel k datu I 27. 8. 2024-číslo pojistné smlouvy 5289374699

IČO 00849871Česká republika-Katastrálni úřad pro Moravskoslezský kraj

J Opava 746 01Prášková 194/11.

;

-
p(^i fZs^zstMl 'FI^J"Aófcencel pMšmik

iigWlSSisffi ss^ssiS&popštíceikžtřrKcjí-sií#    vS

iai?

iSi^
US®

. I

^ v s 11 šíí

li

I-' ' •

■ii li sm4m Wi K:li*•iliili m ■11 ti®Mm1 mm Él
SsíP i

ii ii
I

. g Vi

BnUt pln&ni (sjednáno) AsisterusM9ni627 Citroen 0 1.10.2024
doptňujici informaceJUMPY 14.12.2015 .5480177198• 1

,"o,  i ’:: ii'«.0000,Et -  l0tnMh.WOT5WlKil '11osobniVF7X0RHH4FZ044855 Ne

Bmit plněni (sjednáno) Asistence M1TP7662 Dacá 0 1.10.2024
" 

lllili i: i
doplňující informace5480177143 DOKKER 10.4.20192

1 -- X ...-i'-- Iv > , .řo. - I , In,žn«hlimipoiis.ni(Ke| ■00:00, El. z |UU1K6720661728I28 ' osobni Ne

t" * I - r. .1
Er»l plněni (sjednáno) AsfitenceM1P7661 Dada O 1.10.2024
doplňujici informace5480176142 DOKKER 10.4.20193

s í - Tin>| 1.í ,rfnWM»»in4|K6l '-.JI .- ' , # ■UU1K672006I868045 osobni Ne oomEi.z

, ílimit plněni (sjednáno) Asistence M1TP7659 Dada 0 1.10.2024
dopifujjici informace5480177105 DOKKER ■ 10.4.2019 •4

.'on' ‘ r-<■ ' i- - ■. iiSHi gajiiš i iiicčnlMWPOjislnMkt) MlSši;UUIK672046ie6n86 osobni Ne •OOiOQ.EI.Z

Bmil plněni (sjednáno) Asistence M1TP7658 Dada O 1.10.2024
doplňujtci informaceDOKKER 10.4.20195 5480175198 sil, ■'I,' asiaiii|Í| toínlWInipoiisInžtKt) SjijSSij I gjliHiS00mEl.Z.|UU1K6720X61867n5 osobni Ne •;

AsisteráeMOacá O 1.10.2()24 Bmrtp!1TP7660
doptňujid informaceDOKKER 10.4.20196 5480173194

ii;: T''í' liiinial- 0^^•■ ______^ foěnlAhůlni pojistně (Ki)UU1K672026ie67964 00;OO.E1osobni Ne

--S /
AdstenceMDada O 1.10.2024 Bmil plněni (sjednáno)9T71752

doplňiqíci informaceDOKKER 28.12.20157 5480177136

____ ^ ::t i iilli -■ Itlt- 1...; 'v. roeniwaiwuinMiai álosobni Ne OO.-OO.EI.ZUU105DCH5S4268534

Asistence M1.10.2024 Brní! plněni (sjednáno)9T71502 Dada O

_____ .O._____ ;' doplňujíc! informaceDOKKER 2.12.20156 5480176168
-Í (očrďIhmnlp.^(Kě) ililPioomei.zUU1050CY553817930 osobni Ne-

Asistence MBiiút plněni (sjednáno)8T87595- Dac@ ■ O 1.10.2024

mdoplňujtci Informace-5480177167 DOKKER 18.11.20139
?| miniWuip.pstné|KČ) |igÍígli|g9 ffiS8BglÍ:|l iiaiii- "1 iliUglii00:00,EI.Z.UU10SDA4548540221 osobni Ne

Asistence MErú phěni (sjednáno)9T71751 Dada O 1.10.2024
doptňujici informaceDOKKER 28.12.201510 5480175103

it, n.faMhOMKiiisWIKtl - lijdliiM íl --.-I 7 . giSiiiiiIlMigiiiliiiiiSlÓO;00,E1;ZUU10SDCV554089261 osobni - Ne:

Gcrterali česká pojišťovna a.s.. Spálená 7é/'l6. Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 45272056. DIČ: CZ6990Q1273. je zapsaná v obchoctnim rajstříku u Městského soudů v Praze, spisová značka 
3 1464, a je členem skupiny Ge-nerali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.,Klientský servis: •*■420 241 114 114, P. O. BOX 305,659 05 Brno. vič.w/.aeneraticeska.cz Verze tisku 27.8.2024 strana tz4



■- M i
SÍhtĎwV: s IgapSiPSipigj ^iíiove as«!f!Ss«msmxm, ■ ■ i WíMimm

íWW&pifi m m^m M1* ■f.m i iíiSS É ;Mla«mm |SiIii liliKpi IÍPI lil*11y.i: ll■ '? >s’. á
■ 5 í;lilm imgI i i■lilrfm&■

1 ■iISSli iP® Sl'Ě'*v piHp si!ÍSÍ i Ili•í;m msi tili ii p ¥■ li mmméSisi m -Tpn
c"

Asistence M 9T09920 Dacia 0 1.10.2024 iimilpir

doplňující irrformace11 5480174133 OUSTER 14.7.2014

0000, El, z ;| ,.čnl,1hM,i»t.MKÍ, 17% 0 | „ - ‘ " I — I -i - P .UU1HSOAOG51022052 osobni Ne žilAď

1TC5137 Dacia 0 1.10.2024 ímil plnéni (sjednáno) Asistence M
5480173170. DUSTER 19.10.2018 doptňujicilrrfofmace12

i. - « ^ ^ % -00:00, El. Z  ^otolÁhátnlpo^mátKd) o-. . | ^ ^ I uUU1HSDCUN56385514 osobni Ne

' 7T67349 Dacia 1.10.2024 Brvt plnéni (sjednáno) . AtólenceMO
doptňujici infonnace^3 5480174164 OUSTER 25.7.2011

J ™eni«WwW(KI,  o ni - * ’ f^ I -00:00, £1, Z UU1HSDACN45637937 osobni Ne

i iGmi! plněni (sjednáno) ■ Asistence M7T67609 ■ Dacia O 1.10.2024

OUSTER doplňujíciinlormace14 5480177181 22.8.2011
ř rodnWhůtni pojistně(Kd) - 0 ^ ^ t |00:00, El, Z UU1HSOACN45544815 osobni Ne

------------z
Gmit plněni (sjednáno) Asistence M7T85310 Dacia O 1.10.2024
doptňujici Informace15 5480177174 DUSTER 11.4.2012

 ,o6nL1hůtnipopstr^(Kť) | Q | | | - | | |00:00, El, Z UU1HSDACN47093425 . osobni Ne

iAsetenceM1TX8711 Dacá O 1.10.2024 Gmit plněni (sjs

L^doplňující informace -16 5480174157 • OUSTER 19.10.2020

F;. . i - p:-V'P00:00, El. Z - rodnU1hútn.wstnMKě) - 0 .P, ^ ^ ^ ‘VF1HJD40X66153507 osobní Ne

SHilií
Gmii plněni (sjednáno) Asistence M1TZ3314 Dacia O 1.10.2024

doptňujici infonnace5480177150 DUSTER 7.6.202117
| ročnlWpc^m^íKč, I ^0- 1^  s , -.^l ^ | ^ ^ ^ | ^ ^ F ~OOmEI.Z VF1HJD40367711112 osobni Ne

GrKt plněni (sjednáno) Asistence M2TA2171 Dacia o , 1.10.2024

doptňujici informace18 5480176135 DUSTER . 26.11.2021
I ij. J LL::i:J:?r-'°^l«'„lp.i/sM|Kt| I- o- ■Í~'~ ."iV.: linaiagloooo.Ei,z VF1HJD40268265321 osobni Ne

SSBŽ

• o Gmit ptnéni (sjednáne) Asistence M9T72123 Opět 1.10.2024
doptňujici informaceASTRA 10.2.201619 5480175134

, 0 ^ [~ . tri00:00,El,Z- íWOLPC8EB9G8032874 osobni Ne

.1
2AP3649 Renault O : 1.10.2024 Gmii plněni (sjednáno) Asistence M

doplňující intormace■ 5480174171 CLIO 23.12.201120
jigiýgBijiiilli00:00, El il n^dnlfhi.ois.Slon (Kil | 0-j" % , ^VFIBR140H46217383 . osobni Ne

_

1.10.2024 Gnůt plněni (sjednáno) Asistence M,1TX9214 Renault O
doptňujici informace5480174102 CUO 7.10.202021

i^«l»P«"MK4| lilii I ‘] n Iiiiiii ir*./?•'00:00,El VF1R9800X65840194 osobni Ne '
:Gmit plněni (sjecmáno) AsbtenceM1TX9215 Renault O . 1.10.2024

doptňujici (nbirmace22 5480174188 . CLIO 7.10.2020

Sifflisiii lasaiBliMjligli aiSBBI itiiiiilgiBiiieoooo.Ei,z j 'nOnUbtolpnpstneiltt) gSfSMIWW aVF1R9800X65840213 osobni ■ Ne
škoda Gmit plněni (sjednáno) Asistence M1TJ9872 O . -1.10.2024

ii ;doptňujici informace'23 . 5480175165 FABIA •. 14.6,2018
00:00,E1,Z ; rotnMlnipoiiilneiKtl 0 11 ’■ - í i\ - a. líiiiil! lllBiii iSlMlS liiliW IliJiii iS lTMBJP6NJ6JZ185785, osobni • Ne

strana 2 z'4Verze tisku 27.8.2024



J

Wii w i Sil

 iIjj

Í@liiil I11 il tra
s;& W li I'I i li iM Mífi: in iSi a« 1 a*i i il■ 1 i1: SilSi aMw. i i1li i 1.i iiií 5i>i

i i liil li V,»'§1 I í):ii'ml m 1i iÍ2 1li i

lil"”'

1a I i II0=1 IIi W 1Mmm 1II i i a iiB« íi£
t li :g*i pa li III i KI s s ií i|n i1 il1i iw Jižii il liSi 1a b:;Ěs 3S Iifciil

i 1 ia a lii1 i iiiI -'' mi s I MSIi 1i II 1 iiii 1IISis ai itó Is m aa i!I 1 i’y í« S m r1iii íš il ifffli 1 i ‘'tí:
i; ii »ti (óas. ifel: 1i |s i Riif i1 i Si I»

fl K S ii Sli i
ff|:

I 1 Ii i iasa s iP; ii i i Si iiIrV:.i iii 11 il iW ii ům i-itti i i■ ii i lia 1 iii Itm S1 iiSi';||-i Úi iil a ii i Kili I1 ÍS I •!i Ii li ii ííiti m í±

“ W85ipuiu5isíoí)?Ai)aanl

řS « i i
i isM 1 Ia i i; Im aš« li iiífci aiSi i ili 1 iii iíh íi iiii Sifl IS‘S,;.

I il 1 i 1m m 8i ai P
s

íi^!l 1i Ia
I^ i i' S sti! im íga ---iřJ: «I';.s il 1h is:í 1i iili?pil;pi■

Piv; -.y.

i i 'MIm PI s ii

iSví1 ^klíl Síž
Íí:H- i® iS il m i1 a sis Ss s s co to

gi s li s s ss su a im g i gg
£í

ms g
BIK isSi ii ia 1'OJ ili ■I 1II S 1 iS 3i ai mií I iSiifteí'

ífl i i EE S sE S E ii S E g sI f s
gii !Íli .E

lii a. I!l :5 Ii 1 1E I1 1I I 1 Ií I 11 I I If •§ ■§€ € •o•o

ia a■Sí;;

llUSi
s

m
1i I

í«iI
ii i
gliiSifeMsi
I ...............

S Iia i EE EEEE E a s §aa
§sg ° S s 3§ s s gi s g s§ g s: g gg g s3 gš gliiiiiMii sií

I£■ i2iS is 2 2a o ^ ^1 o o o o
<d ^ O O OO o oo Q co cdcd ail 2 S aoiai

i
iiM

i >í 1č■j 1 I< Ii •3 J E E •UJ

i
UJ

iI SiS2 Ii8 ^ §§2 >- O.M z

limlÍPII š 2 h>

a 5a is í§S §2 i s iig g £S g á S Sg i § 21 = E3i 5S a S r i£ £ a SS £ £ I iS gs ě g g a ii Ss s DI !;=t: S § is s s9S s s I3 3m. I IiIfs t*

i S sa a as ^ aJ>



doplAujtci informace = spoluúčast 5 000 Kč na pojistnou událost 
dopifiujíci informace = spoluúčast 1000 Kč na pojistnou událost

Střet se zvířetem:
Poškozeni voz. zvířetem:
Činnost pracovního stroje (ČPS): dopičujici informace = spoluúčast 
Zavazadla:
GAPFleet:

Vysvětlivky
Pojištění odpovědnosti (POV) navic zahrnuje Úrazové pojSténí ňdiče - základní rozsah s pojistnými částkami ve výši 100 000 Kč pro ptipad smrti úrazem. 200 000 Kč pro trvalé 
následky úrazu a 50 Kč/den pro dobu nezbytné léčby úrazu, dále pojištěni Přimá likvidace pro vozidla osobni a nákladní do 3,51. s užitím O - ostatni (běžná).
Havarijní pojištění (HAV) ve variantó Alirisk navíc zahrnuje Úrazové pojištěni - základní rozsah s pojistnými částkami ve výši 100 000 Kč pro případ smrti úrazem, 200 000 Kč pro 
trvalé následky úrazu a 50 Kč/den pro dobu nezbytné léčby úrazu.
Užili vozidla:

dopičujici informace = spoluúčast 10 %, minimálně 500 Kč na pojistnou událost 
limit plněni (sjednáno) = varianta pojištěni, dopičujíci informace = konec pojištěni 
doplňující informace = spoluúčast 1 %, minimálně 1 000 Kč na pojistnou událost 
doplňujíc! informace = spoluúčast
limit plnění (sjednáno) = limit plněni pro celé pojistné období, doplňující informace = denní limit plnění 
limit plněni (sjednáno) = varianta pojištěni, doplňující informace = zkratka domovského servisu

^ly:O - ostatní (běžná). NV - přeprava nebezpečných véci, PJ - s právem přednostní jlaíy, T - taxi. AP - půjčovna. VT - veterán. F - závodní 
automobil, TM - trvale manipulační (ZTMRZ)
Hodnota HH:MM představuje čas počátku pojištění vozidla. El - steva za akceptaci doporučené opravny. E2 - přirážka za opravu v zahraničí, 
E3 - přirážka za užiti vozidla v POV, E4 - steva za užiti vozidla v POV, E5 - přirážka za užiti vozidla v HAV. E6 - sleira za užili vozidla v HAV, 
Z-sleva za zabezpečeni 
Zahr. (IDV dovoz) - zahraničí (tndividuálni dovoz)
násobky základních pojistných částek, které jsou 100 000 Kč pro případ smrti úrazem, 200 000 Kč pro trvalé následky úrazu a 50 Kč/den pro 
dobu nezbytné léčby úrazu.

Řízeni pod vlivem:
Půjčovné (náhradní vozidlo):
Domovský servis;
Pojistník je shodný s vlastníkem a držitelem.

Doplňující informace;

Původ vozidla:
Úrazové pojištěni (řidiče):

POV 

a

ročni/lhůtni pojistné (celkem) 261 792 Kčdoplňková pojištěni HAV 

>odp.sy smluvních straň" K.itn.s....lni J.ac

podpis zástupce General! České pojišťovny
oprávněného k uzavřeni této smpodpis pojistnika

strana4z4Verze tisku 27.8.2024


	



